

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	OBEC VALAŠSKÁ BYSTRICE	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE STŘECHY, SATJAM ROOF CLASSIC	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	CHRÁSTECKÝ LIBOR

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	1 021 796	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	1 021 796	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 021 796	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	1 021 796	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :		Za objednatele	
		Jméno : 18.4.2017	
		Datum : Libor Chrástecký	
		Podpis :	
		SKUTEČNOST	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	1 021 796,26 Kč ✓	
DPH	21 % činí :	214 577,00 Kč ✓	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 236 373,0 Kč ✓	

Poznámka : TDI STANOVISKO K ROZPOČTU :
VĚCNĚ A FINANČNĚ POLOŽKY ZKONTROLOVÁNY
POL. 28, 34 DOPORUČUJI DODAT DODATČNÝM LISTEM

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913

19.4.2017

Stavba :	REVITALIZACE STŘECHY, SATJAM ROOF CLASSIC
Objekt :	OBEC VALAŠSKÁ BYSTRICE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762	Konstrukce tesařské	0	362 594	✓ 0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	659 203	✓ 0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 021 796			0	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0



Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE STŘECHY, SATJAM ROOF CLASSIC
Objekt :	OBEC VALAŠSKÁ BYSTRICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	762	Konstrukce tesařské					
1	762 34-2203.R00	Lať impregnovaná	m	3 970,00	16,50	65 505,00	✓
2	764 35-5203.R00	Montáž kontralatí	m2	725,00	18,90	13 702,50	✓
3	764 35-5203.R00	Montáž laťování střech	m2	655,00	46,80	30 654,00	✓
4	764 35-5203.R00	Čelní deska (dodávka+montáž+nátěr 3x)	m	55,00	182,00	10 010,00	✓
5	764 35-5203.R00	Difuzní fólie Norton Q 135g/m2	m2	1 055,00	19,20	20 256,00	✓
6	764 35-5203.R00	Montáž fólie	m2	825,00	17,60	14 520,00	✓
7	TES.PR.	Výměna hnilého prkéného záklopu	m2	12,00	106,00	1 272,00	✓
8	TES.PR.	Střešní okno Fakro 78x118 plast	ks	1,00	6 231,00	6 231,00	✓
9	TES.PR.	Lemování k oknu	ks	1,00	1 989,00	1 989,00	✓
10	TES.PR.	Montáž střeš.okna vč. Zapravení sádrokart.	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	✓
11	TES.PR.	Hranol stavební impregnovaný	m3	7,50	6 170,00	46 275,00	✓
12	TES.PR.	Prkna stavební impregnovaná	m3	3,50	4 950,00	17 325,00	✓
13	TES.PR.	Montáž tesařských konstrukcí	konstr.	1,00	53 550,00	53 550,00	✓
14	TES.PR.	Montáž bednění prkny na sráz	m2	89,00	98,00	8 722,00	✓
15	TES.PR.	Difuzní separační rohož pod fal.krytinu	m2	112,50	152,00	17 100,00	✓
16	TES.PR.	Montáž rohože	m2	89,00	15,60	1 388,40	✓
17	TES.PR.	Montáž kastlového podbití vč.rastru	m2	20,92	630,00	13 179,60	✓
18	TES.PR.	Obložení štítu palubkami	m2	13,90	392,00	5 448,80	✓
19	TES.PR.	Montáž palubek na krokve	m2	42,90	86,00	3 689,40	✓
20	TES.PR.	Rovnění střechy	m2	68,00	78,00	5 304,00	✓
21	TES.PR.	Podkladní plech r.š.400mm (dodávka+montáž)	ks	2,00	326,00	652,00	✓
22	TES.PR.	Demontáž bednění	m2	148,60	35,00	5 201,00	✓
23	TES.PR.	Demontáž hnilých krokví	m	19,60	86,00	1 685,60	✓
24	TES.PR.	Dodávka + montáž krokví	m	19,60	251,00	4 919,60	✓
25	TES.PR.	Demontáž stávajícího vykřefe vč. Zapravení sádrokartonem	ks	1,00	11 150,00	11 150,00	✓
26	TES.PR.	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	3,20	3 513,50	11 243,20	✓
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				362 593,50	✓
	764	Konstrukce klempířské					
27	764 31-1201.R00	Kondenzová lišta r.š.125mm Pz (dodávka+montáž)	ks	56,00	121,00	6 776,00	✓
28	764 35-1201.R00	Krytina Satjam ROOF Classic	m2	913,16	169,39	154 680,17	✗
29	764 35-1207.R00	Závětrná lišta r.š.312mm (dodávka+montáž)	ks	32,00	389,00	12 448,00	✓
30	764 35-2203.R00	Okapová lišta r.š.250mm (dodávka+montáž)	ks	56,00	289,00	16 184,00	✓
31	764 35-2203.R00	Přechodový plech r.š.450mm (dodávka+montáž)	ks	11,00	558,00	6 138,00	✓
32	764 35-2201.R00	Úžlabí r.š.625mm (dodávka+montáž)	ks	15,00	492,00	7 380,00	✓
33	764 35-1207.R00	Montáž krytiny	m2	655,00	125,00	81 875,00	✓
34	764 35-2207.R00	Oplechování komínu v úžlabí do krytiny hladké (dodávka+montáž)	ks	1,00	4 690,00	4 690,00	✓
35	764 35-2205.R00	Lem ke zdi r.š.315mm (dodávka+montáž)	ks	22,00	389,00	8 558,00	✓
36	764 35-3204.R00	Střešní šroub	ks	6 500,00	2,30	14 950,00	✓
37	764 35-3204.R00	Krytina hladká Satjam svítek 625mm	m2	147,00	221,00	32 487,00	✗
38	764 35-3204.R00	Montáž krytiny hladké vč.úžlabí	m2	90,00	296,00	26 640,00	✓
39	764 35-3204.R00	Příponka posuvná A2	ks	550,00	6,30	3 465,00	✓
40	764 35-4203.R00	Větrací pás hřebene (dodávka+montáž)	m	86,70	225,00	19 507,50	✓
41	764 35-4203.R00	Hřebenač střední	ks	44,00	355,59	15 645,96	✓
42	764 35-4204.R00	Montáž hřebene	m	86,70	72,00	6 242,40	✓
43	764 35-4204.R00	Čelo hřebenače (dodávka+montáž)	ks	6,00	319,00	1 914,00	✓
44	764 35-4204.R00	Spojka hřebenače (dodávka+montáž)	ks	4,00	841,00	3 364,00	✓
45	764 35-5203.R00	Ochrana mřížka (dodávka+montáž)	m	120,00	29,00	3 480,00	✓
46	764 35-5203.R00	Pás proti ptákům (dodávka+montáž)	ks	120,00	31,00	3 720,00	✓
47	764 35-6201.R00	Uni těsnící klín (dodávka+montáž)	ks	149,00	31,00	4 619,00	✓
48	764 31-1202.R00	Demontáž krytiny hladké	m2	711,80	79,60	56 659,28	✓
49	DEM.OKAP.	Demontáž okapového systému	m	156,00	84,00	13 104,00	✓
50	DEM.KLEM.PR.V.	Demontáž klempířských prvků	m	50,00	49,00	2 450,00	✓
51	KLEMP.PR.	Sněhová zábrana A11 červená	ks	247,00	35,00	8 645,00	✓
52	KLEMP.PR.	Montáž sněhových zábran	ks	247,00	14,00	3 458,00	✓
53	KLEMP.PR.	Manžeta komínu	ks	1,00	1 460,00	1 460,00	✓
54	KLEMP.PR.	Montáž manžety	ks	1,00	420,00	420,00	✓
55	764 31-1201.R00	Hák 330	ks	105,00	52,00	5 460,00	✓
56	764 31-1201.RT2	Žlab 330	m	98,00	85,00	8 330,00	✓

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE STŘECHY, SATJAM ROOF CLASSIC
Objekt :	OBEC VALAŠSKÁ BYSTRICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
57	764 31-1201.RT2	Kotlík 330/120	ks	7,00	212,00	1 484,00	✓
58	764 31-1201.RT2	Koleno 120	ks	14,00	221,00	3 094,00	✓
59	764 31-1202.RT1	Svod 120	m	40,00	223,00	8 920,00	✓
60	764 31-1201.RT2	Objímka 120	ks	18,00	75,00	1 350,00	✓
61	764 31-1201.RT2	Roh vnější 330	ks	1,00	230,00	230,00	✓
62	MONT.OKAP.	Čelo 330	ks	10,00	27,00	270,00	✓
63	MONT.OKAP.	Montáž háku	ks	105,00	71,00	7 455,00	✓
64	MONT.OKAP.	Montáž žlabu	m	98,00	69,00	6 762,00	✓
65	MONT.OKAP.	Montáž kotlíku	ks	7,00	59,00	413,00	✓
66	MONT.OKAP.	Montáž čel	ks	10,00	29,00	290,00	✓
67	MONT.OKAP.	Montáž kolen	ks	14,00	55,00	770,00	✓
68	MONT.OKAP.	Montáž objímek	ks	18,00	35,00	630,00	✓
69	MONT.OKAP.	Montáž svodu	m	40,00	95,00	3 800,00	✓
70	KLEMP.PR.	Napojení svodu do svodu 120/120 (dodávka+montáž)	ks	1,00	610,00	610,00	✓
71	KLEMP.PR.	Střešní výlez 60x60cm červený	ks	2,00	2 720,00	5 440,00	✓
72	KLEMP.PR.	Montáž střešního výlezu	ks	2,00	890,00	1 780,00	✓
73	KLEMP.PR.	Světlovod Velux 350mm (bez tubusů)	ks	2,00	8 290,00	16 580,00	✓
74	KLEMP.PR.	Montáž světlovodů (nadstřešní část)	ks	3,00	1 200,00	3 600,00	✓
75	KLEMP.PR.	Světlík pevný SP čirý polykarbonát.kopule 1500x1000mm	ks	2,00	19 980,00	39 960,00	✓
76		Montáž světlíku vč. Oplechování do falc. Krytiny	ks	2,00	4 690,00	9 380,00	✓
77	SPOJ.MAT.	Spojovací a ochranné prostředky	bal	1,00	17 946,00	17 946,00	✓
78	PŘESUN HM.	Přesun hmot pro střešní konstrukce	%	3,20	6 352,64	20 328,45	✓
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				659 202,76	✓